
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL 

HLAVNÍ: 

 
Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. 

SÍDLO: Kyjovská 607, 348 15 Planá 

IČO: 263 60 896/CZ263 60 896 

ZASTOUPENÝ: 
Dagmar Špédlovou, předsedkyní rady jednatelů 

Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, místopředsedou rady jednatelů 

ZADAVATEL 

ZÚČASTNĚNÝ: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy 

IČO: 26360527 / CZ26360527 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva 

Ing. Ondřejem Provalilem  MBA, místopředsedou představenstva  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka polohovatelných lůžek a nočních stolků pro NNP Svatá Anna, s.r.o. a 

Klatovskou nemocnici, a.s.“ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část A: Polohovatelná lůžka a stolky pro NNP Svatá Anna, s.r.o. 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, dělená na části, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Spisová 
značka: 

CN/183/CN/19 Číslo jednací: 898/20/CN 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P20V00000003 

 
Zadavatel v této části A veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele  
PROMA REHA, s.r.o.,  IČO: 63219107, sídlem Riegrova 342, Česká Skalice PSČ 552 03, jehož nabídka byla 
posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost byla 

stanovena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Uvedený dodavatel předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, současně splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a zákona, proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 
 
Výsledek posouzení nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

E 2 PROMA REHA, s.r.o. 

Sídlem:  

Riegrova 342, 552 03 

Česká Skalice 

IČO: 63219107 

2 299 954,69 Kč bez DPH 
1 

E1 Linet spol. s r.o. 

 

Sídlem:  

Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO:00507814 

2 387 602,00 Kč bez DPH 
2 

 
 
 



                                                          

POUČENÍ: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 

 
V Klatovech                                                                        V Plané                                                                       
 
Za zadavatele: 
 
                                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 

MUDr. Jiří Zeithaml Dagmar Špédlová 

předseda představenstva 
Klatovská nemocnice a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ondřej Provalil  MBA 
místopředseda představenstva 
Klatovská nemocnice a.s. 
 
 
 
 
 
 
 

předsedkyně rady jednatelů 
Nemocnice následné péče Sv. Anna, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA  
místopředseda rady jednatelů 
Nemocnice následné péče Sv. Anna, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2020-03-03T07:46:26+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2020-03-03T08:06:38+0100
	Ing. Ondřej Provalil


		2020-03-04T09:48:12+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2020-03-04T10:37:40+0100
	Dagmar Špédlová




